
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JUODŠILIŲ SENIŪNIJOS 

 

SENIŪNAIČIŲ IŠPLĖSTINĖS SUEIGOS  

  

PROTOKOLAS  

 

  2026  m.  sausio   23  d.  Nr.   
   

Juodšiliai 

 

Sueigos  pirmininkas. Tadeuš Aškelianec, seniūnas; 

 

Sueigos sekretorė.  Romutė Liškauskienė, seniūnijos patarėja. 

 

Dalyvauja:  

8 seniūnijų seniūnaičiai,  Juodšilių seniūnijos kaimų bendruomenės pirmininkė Danuta Darčanova, 

seniūnijos vyresn. finansininkė Lucija Baniuševič (sueigos dalyvių sąrašas pridedamas, 5 priedas). 

 

 

Sueigos pirmininkas  pristatė darbotvarkę: 

 

  

1. 2026-2028 m. vietinės reikšmės  kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų plano  

patvirtinimas; 

2. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 

2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymas bei išvadų pateikimas; 

 

3. Einamieji klausimai. 

 

1. Svarstyta. Sueigos  metu seniūnas Tadeuš Aškelianec pristatė 2026-2028 m. vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos, priežiūros darbų sąrašą. 

Buvo aptartas kiekvienas objektas. Seniūnas iformavo,  kad dabar, kai jau yra žinoma, kad 

nebus vykdoma Vilniaus pietinio aplinkkelio statyba,  yra labai didelis poreikis įrengti asfaltbetonio 

dangą  kelyje VL 9731 Pakalnės gatvė, Dusinėnų k. ir jos tęsinį kelyje VL9730. Dėl aplinkkelio 

statybų buvo planuotas šio objekto remontas po aplinkkelio įrengimo. Tačiau dabar kai žinoma, kad 

aplinkkelio statrybos nevyks, galima būtų atlikti šio objekto remontą dabar. Informavo, kad yra  

prengtas kelio VL9731 darbų remonto projektas. Informavo, kad prie pat kelio gyvenamieji namai 

ir žvyrkelio dulkės  patenka į sklypus, langus, namus bei kelia nepatogumų  gyventojams ir jų 

sveikatai. Seniūnaičiai pasiūlė įrašyti objektą VL9731, VL9730 pirmu numeriu 2026 m. objektų 

sąraše.  

 Seniūnaitis Stanislovas Archipovas paprašė  į 2028 m. objektų sąrašą įrašyti Žemutinės gatvės, 

Valčiūnų k. asfaltbetonio dangos įrengimą. Seniūnaičiai pritarė.  

  Seniūnas informavo apie kelių priežiūrą žiemos metu, informavo su kokiais rangovai yra 

sudarytos sutartys. Paprašė seniūnaičių informuoti apie kelių būklę, jeigu ji bloga, kad seniūnija 

galėtų juos operatyviau  sutvarkyti.  

Seniūnas pasiūlė atėjus pavasariui teikti seniūnaičiams  informaciją dėl atsivėrusių 

asfaltbetonio duobių.  

 



            Nutarta.  Pritarti  2026-2028 m. vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, 

rekonstrukcijos,  priežiūros darbų sąrašui (darbų sąrašas pridedamas, 1,2,3, 4 priedai). 

Balsavo  8 - ,, už “, 0  - ,,prieš”. 

   

2. Svarstyta. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vilniaus rajono 

savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymas bei išvadų pateikimas. 

 

Seniūnas Tadeuš Aškelianec pristatė seniūnaičiams  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto’’. 

 Seniūnas pateikė informaciją apie projekto 3 lentelę, informavo kas įeina į gatvių 

apšvietimo, bešeimininkių atliekų tvarkymo, teritorijos tvarkymo ir administravimo išlaidas. 

 Supažindino su prioritetiniu seniūnijoje darbų sąrašu, informuodamas, kad  bus 

remontuojamias Juodšilių Kultūros namų pastatas ir Valčiūnų gimnazijos pastatas.  

 

       Nutarta.  Pritarti  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektui „Dėl Vilniaus 

rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“. 

Balsavo  8- ,, už “, 0  - ,,prieš”.  

 

3. Svarstyta. Einamieji klausimai.  

  Seniūnas Tadeuš Aškelianec informavo, kad Juodšilių kaimui suteiktas miestelio statusas. 

Svarbu gyventojams tai, kad papildomi veiksmai nereikalingi. Gyventojams, kurių adresas keisis 

dėl šios administracinės pertvarkos (pvz., kaimas tampa miesteliu), nereikės imtis jokių papildomų 

veiksmų. Duomenys atnaujinami automatiškai. Deklaruotos gyvenamosios vietos duomenys bus 

automatiškai atnaujinti valstybės registruose. Nekilnojamojo turto duomenys taip pat atsinaujins 

automatiškai. Apie konkrečius adresų pasikeitimus gyventojai bus informuoti individualiai po 

oficialaus Vyriausybės sprendimo įsigaliojimo. 

 

Informavo, kad rajoniniai kelia įgavus miestelio statusą bus perduoti Vilniaus rajono 

savivaldybei. Tokie keliai būtų A. Mickevičiaus g. nuo geležinkelio pervažos iki Šiaudinės k. bei 

Pušų ir Mokyklos g., Juodšiliuose. 

 

Seniūnas informavo, kas 2025 m. daug pavyko apšviesti seniūnijos gatvių. Iš viso apšviesta 

5,180  km. ilgio gatvių, įrengtos naujos 127 atramos ir 132 nauji šviestuvai. 

Seniūnas informavo, kad šiuo metu yra parengtas Sostinės g , Valčiūnų k. ( nuo Draugystės 

g. iki Miško g.) projektas. Ir jeigu pavyks, tai pasistengs įrengti šį apšvietimą. Taip pat informavo, 

kad yra rengiami Tiesiosios g., Miškinių k. ir Sostinės g., Valčiūnų k. (dvi atkarpos) apšvietimo 

projektai.  

Dusinėnų sieniūnaitė Marija Marcynkevič informavo, kad į ją kreipėsi Melioratorių 8-osios 

gatvės, Dusinėnų k. gyventojai dėl sferinio veidrodžio įrengimo, nes išvažiuojant iš sodo bendrijos į 

Melioratorių 8-ąją gatvę visiškai nesimato šią gatvę važiuojančių automobilių.  

Seniūnas patikino, kad seniūnija kreipsis į savivaldybės komisiją dėl sferinio veidrodžio 

įrengimo.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. 2026 m. Juodšilių seniūnijos objektų sąrašas, 1 priedas; 

2. 2026- 2028 m. Juodšilių seniūnijos objektų, kelių (gatvių) kapitalinio remonto, tiesimo 

rekonstravimo sąrašas atsižvelgiant į kriterijus, 2 priedas; 



3. 2026-2028  m. Juodšilių seniūnijos kelių (gatvių) kapitalinio remonto, tiesimo, rekonstravimo 

darbų planas, 3 priedas; 

4.2026-2028 m. Juodšilių seniūnijos pėsčiųjų takų, dviračių takų, šaligatvių objektų prioritetinės 

eilės, 4 priedas; 

5. Sueigos dalyvių sąrašas pridedamas, 5 priedas.  

 

 

 Pirmininkas                                                                             Tadeuš Aškelianec 

 Sekretorė                                                                                  Romutė Liškauskienė                                                          


